
Beskyt din smarte vejrstation fra Netatmo med det nye smarte 

beskyttelseshus 

Det nye beskyttelseshus til Netatmos smarte vejrstation gør aflæsningerne mere nøjagtige.  

 

 

Netatmo har lanceret et smart beskyttelseshus til den smarte vejrstation. Det nye beskyttelseshus 

afskærmer vejrstationens udendørsmodul mod dårligt vejr, direkte sollys, regn og sne. Udover at 

øge vejrstationens levetid, så får brugeren også mere præcise aflæsninger. Det smarte 

beskyttelseshus er desuden nemt at installere langs en væg eller på en stolpe med det 

medfølgende tilbehør. 

Udendørsmodulet til Netatmos smarte vejrstation er både holdbart og fugtbestandigt. Men for at 

maksimere produktets levetid og sikre så præcise aflæsninger som muligt, frarådes det at placere 

vejrstationen i direkte sollys eller at udsætte det for dårligt vejr. Det kan gøre det svært for 

brugeren at placere vejrstationen et passende sted. Men med det nye smarte beskyttelseshus til 

den smarte vejrstation er det nu ikke længere et problem. Desuden sikrer beskyttelseshuset, at 

der stadig kommer luft ind og cirkulerer ved enheden, så den smarte vejrstation gengiver 

temperaturer så præcist som muligt. 

Det nye beskyttelseshus tilslutter sig rækken af tilbehør, der forbedrer vejrstationens ydeevne og 

brug. Tidligere har Netatmo lanceret den smarte regnmåler, der registrerer nedbørsniveau og den 

smarte vindmåler, der måler vindens hastighed og retning. 

Den smarte vejrstation 

Netatmos smarte vejrstation består af både et udendørs- og indendørsmodul, der begge er 

kompakte, cylindriske og har et minimalistisk og elegant design, der består af et aluminiumshus i 

genanvendeligt materiale. Den smarte vejrstation måler både temperaturer, atmosfærisk tryk, 
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luftfugtighed, luftkvalitet og støjforurening – og via Wi-Fi får brugeren al information serveret i 

realtid i den tilhørende app. Det giver brugeren mulighed for at forbedre indendørsklima og deres 

eget velvære ved f.eks. at følge enkle anbefalinger, såsom at åbne vinduer, når CO2-niveauet er 

for højt. 

Netatmo-appen er gratis og tilgængelig i både App Store, Google Play og Windows Store. Med 

appen kan brugeren hurtigt og nemt tilgå data fra den smarte vejrstation via både smartphone, 

tablet og computer. 

Netatmo har verdens største netværk af vejrstationer og overvåger miljøet i mere end 175 lande. 

Den indsamlede data kan findes på Netatmos vejrkort. 

Pris og tilgængelighed 

• Smart Beskyttelseshus til vejrstation er tilgængelig nu til en vejledende udsalgspris på 

299,99 kr. 

Netatmos Smart Beskyttelseshus kan købes hos netatmo.com/da-dk 

 

For yderligere oplysninger, kontakt venligst 

Amalie Ayoe Sørensen, kommunikationsrådgiver, Discus Communications, ams@discus-

communications.dk, 60 66 47 34. 

 

Om Netatmo   

Netatmo er førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et 

sikrere og mere komfortabelt hjem. 

Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden altid levet op til fire principper, når de udvikler produkter:   

- Holdbart design: Ingen planlagt forældelse.  

- Beskyttelse af privatlivets fred: Lige fra udviklingsfasen sørger vi for, at vores brugeres data er 

beskyttede.  

- Effektive, pålidelige produkter: Vores produkter gør livet lettere.  

- Hensynsfulde notifikationer: Vi sender kun beskeder, når det er vigtigt.   

Indtil videre har Netatmo lanceret 13 intelligente enheder samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, 

der er nyttige og enkle at bruge, 

gør dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 

 

Ud over forbrugerprodukter arbejder Netatmo sammen med brancheførende firmaer gennem programmet 

"with Netatmo" med det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers 

infrastruktur. Takket være denne strategi kan Netatmo udvide sit område og levere en bedre, mere enkel og 

tilgængelig intelligent oplevelse i hjemmet. 

 

I november 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og 

digital infrastruktur i byggebranchen. 

 

Netatmo, same home, just smarter. 
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